
Klausholm ApS
Toftho.ivej 47, 732L Gadbjerg

CVR-nr. 19 64 58 A6

Arsrapport 2018

Godkendt p: selskabets ordinare qeneralforsamling den 2g. maj 2019

Dirigent:

EY
Buildino a better
workin{ world



EY

lndhold

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Ledelsespetegning

Den uaf hangige revisors revisionspetegning

Ledelsesber€tning

Arsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgorelse
Balance
Egenkapitalopgorelse
Noter

2

3

5

7
7
8

10
11

Ernst & Young P/S - Lysholt Alt6 1O - 7100 Vejte - CVR-nr.30 70 02 28

1



EY Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Ledelsesp6tegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt 6rsrapporten for Klausholm Aps for regnskabs:ret 1.
januar - 31. december 2018.

Arsrapporten allegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr' 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-Aret
f. ianuar - 31. december 2018.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalf orsamlingens godkendelse.

Gadb.ierg, den 28. maj 2019
Direktion:

Ole Hansen
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EY Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Den uafhangige revisors revisionspStegning

Til kapitalejerne i Klaushotm ApS

Konklusion

vi har revideret Ersregnskabet for Klausholm Aps for regnskabs6ret 1. januar - 31. december 201g, der
omfatter resultatopgorelse, balance,, egen kapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Arsregnskabet udarbejdes efter 6riregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for reqnsfabsJ;t
1. januar - 31. december 2018 ioverensstemmelse med Ersregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet irevisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsreqnskaoet,'- oei;r ";;;;;i"l-telse, at det opneede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundrag for vores konkrusion.

Uafhangighed

Vier uafhangige af selskabet ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(lEsBA',s etiske regrer) og de yderrigere krav, der er gerdende iDanmark, rigesom vi har opfyrdt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar ror ;rsregnskabet

Ledelsen har ans^varet for udarbejdersen af et arsregnskab, der giver et retvisende biflede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har e;dvidere ansiaret for den interne kontrol, iom leoel-sen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vasenUig fejrinformation, uunr"ior---
denne skyldes besvigelser e[er fejl.

Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere setskabets evne til at fortsattedriften; at oplyse om forhord vedrorende fortsat drift, hvor dette er rerevant; samt at uoarue;oe ais- 
---

rggns.kibel pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre tedelsen enten har til hen-sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk atternativ eno at gore oette.

Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet

vores mEl er at opna hoj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet som herhed er uden vesenflig fejrin-formation, uanset om denne skyrdes besvigerser e(er feji, oq at afgive en ,.errsionsp6teqninq ;'eu-;n'
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sik'kerhed, men er ikke en garanti for, jt en revi_sion, der udfores i overensstemmerse med internationare standarder om revision og de yderrigere krav,
der er galdende i Danmark, altid vil afdekke vesenttig fejtinformation, n6r sioan linJerli";riii"rr"iiJ
ner kan opsta som forge af besvigerser efler fejr oq kan beiragtes som vasenflige. hvis det med rimerig:
hed kan forventes, at de enkertvis eler^samret har indfryderse pi de okonomiske besrutninger, ,o, ."gn-
skabsbrugerne traffer p3 grundlag af Srsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og deyderligere krav, der er gerdende iDanmark, foretager vi fagrige vurderinger og opretnotder profeisio:
nel skepsis under revisionen. Herudover

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation iersregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer o9 udforer revisionshandlinger som reartion p5 aisse iiiicl 

-

samt opnEr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasenlig fejrinformation forErsaget af besvigerser er hojere eno G
vesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.

opnSr viforstEelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi,
onshandllnger. der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon:
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling tir, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledersen, er passende, samt om de
regnskabsmessige sk6n og tirknyttede oprysninger, som redersen har udarbeldet, er rimerige.
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Arsrapport 2018

Den uaf hengige revisors revisionspStegning

Konkluderer vi. om ledelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pe grundlag af det opnAede revisionsbevis er vasenUig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig usikkerhed, skal vi ivores revisi-
onspategninq gore opmerksom pE oplysninger herom iSrsregnsiabet eller, hvis sedanne oplysnin-
ger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pA det revisi-
onsbevis, der er opnAet frem til datoen for vores revisionspetegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsette driften.
Tager vistilling til den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder note-
oplysningerne,^samt om ersregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pi en s8dan m8de, at der gives et retvisende billede heraf.

vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planragte omfang og den tidsmessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmessige observationer. herunder eventuelle betydelige mangter
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion om 6rsregnskabet omfatter ikke redelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen 09 iden
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med 6rsreqnskaoet-ette-r'voies
viden opn8et ved revisionen eller pi anden m6de synes at-indeholde vasenflig feilinformation.
Vores ansvar er derudover at overve.ie, om redersesberetningen indehorder krevede oprysninger ihen-
hold til Srsreqnskabsloven.

Baseret pE det udforte arbejde er det vores opfatterse, at redersesberetningen er ioverensstemmerse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med Arsregnsraostovens krav. Vi har ikke fun-det vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 28. maj 2079
ERNSI & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

@,*",**
statsaut. revisor
mne22 55
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsAr

Direktion

Revision

Klausholm ApS
Tofthojvej 41. 7321 Gadbjerg

79 64 5A A6
1. oktober 1996
Ve.ile

f. ianuar - 31. december

Ole Bjerremand Hansen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt A116 10, 7100 Vejte



EY Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udleining af landbrugsjord og ejendomme.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Udvikling iaktiviteter og okonomiske forhold

virksomhedens resultatopgorerse for 2o1B udviser et underskud pe76.4g7 kt. mod et overskud p5
42.956 kr. sidste 3r, og virksomhedens barance pr. 31. december 201g udviser en egenkapital p5
3 .259 .O72 kr .

Ledelsen anser Srets resultat for ut ilfredsst illende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter barancedagen indtruffet begivenheder af vesenflig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

20L7

Resultatopgorelse

Note kr. 2018

Bruttofortjeneste
Af- og nedskrivninger af materielle anlegsaktiver

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtegter

2 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

172.775
-73.296

797.627
-89.008

39.479
2.224

-145.678

702.679
0

-759.663

-104.035
27.548

-57.044
100.000

-76.487 42.956

-76.487 42.956
-76.487 42.956
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

AKTIVER
Anlagsaktiver

4 Materielleanlagsaktiver
Grunde og bygninger
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Anlegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

2018 20L7

10.087.009
256.725

10.307.558 70.343.734

10.307.558 70.343.734

10.110.433
797.725

709.777
0

100.000
73.399

458.777 283.776

867.492 270.299

1.325.663 493.475

17.633.227 70.837.209

Balance

Note kr.

25s.000
27.548

100.000
75.623
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital ialt
Galdsforpligtelser

5 Langfristedegeldsforpligtelser
Geld til realkreditinstitutter

Kortf ristede galdsf orpligtelser
5 Kortfristet del af langfristede galdsforpligtelser

Geld til banker
Gald til tilknyttede virksomheder
Anden geld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.7 Sikkerhedsstillelser

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

2018 20L7

382.200
2.953.299

3.259.O72 3.335.499

3.003.466 3.043.208

3.003.466 3.043.208

40.447
37

4.294.934
723.O84

5.370.743 4.458.502

8.374.209 7.501.710

77.633.227 10.837.209

382.200
2.876.812

39.947
0

5.183.400
147.395
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Overfort resultat

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

I altSelskabskapital

382.200
0

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2017
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 1. januar 2018
Overfort via resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2018

2.970.343
42.9s6

3.292.543
42.956

382.200
0

2.953.299
-76.487

3.335.499
-76.487

382.200 2.876.812 3.259.012
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EY Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Klausholm Aps for 2018 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Skat

Nettoomsatning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsatning valgt IAS 1UlAS18.

llgj:Jl:: jl: !9hllins indresnes.i nettoomsetnine pA tidspunktet for reverins os risikoens oversans,
sarremt rndtagten kan opgores p6lideligt og forventes modtaget.

Nettoomsetning mSres tir dagsvardien af det aftarte vederrag ekskr. moms og afgifter opkravet pi veg-
ne af tredjepart. Alle former Ior afgivne rabatter indregnes i nettoomsatninqen.

Andre driftsindtagter og -omkostninger

Andre driftsindtaqter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter iforhold tilvirksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste efler tab ved sarg af anragsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pE materielle anlagsaktiver.
Afskrivningsgrundraget, der opg6res som kostprisen med fradrag af eventuer restvardi, afskrives rine-ert over den forventede brugstid, baseret p5 forgende vurdering af aktivernes torrenteae oruqitiolr:
Bygninger 5O_1OO er
Andre anleg, driftsmateriel og inventar 5-10 Er

Grunde afskrives ikke.

skat af Srets resultat omfatter aktuer skat af 6rets forventede skatteprigtige indkomst og 6rets regule-ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopg6rersen med den oet, der kan henfores tir aretsresultat og iegenkapitaren med den der, som kan henfores tir transaktioner indreqnet iegenkapitaren.
Virksomheden indgAr isambeskatning med ovrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds'og underskudsglvende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige inJ-
komst (fuld fordeting).

Finansielle indtegter 09 omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes iresurtatopgorersen med de ber6b, der vedrorer regn-skabsEret. Posterne omfatter renteindtagtei og -omr,ostnrnq;i, heiunoer fra urknyttede virksomheder
samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende transaktioner ifremmed valuta.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Bala ncen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver mares tir kostpris med fradrag af akkumurerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelien indtil det t-idspunklihvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskeflen melem sargspris med fradrag af sargsomkostninger og denregnskabsmassige verdi pa sargstidspunktet. Fortjenesie og tab ved sarg af materielre ar<tirei inJieq:
nes i resultatopgorersen under henhordsvis andre driftsindtagter og andie driftsomkostninger. '

Verdif orringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmassige vardiaf materielle anlagsaktiver vurderes 6rligt for indikationer p6 verdifor-ringelse.

Foreligger der indikationer pE vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt akfiv hen-holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning iir genindvindingsverdien, hvis denne er ravereend den regnskabsmessige verdi.

som genindvindingsvardi anvendes den hoieste vardi af nettosalgspris og kapitalvardi. Kapitalverdien
opgores som nutidsverdien af de forventede nettopengestromme fia anvendelsen af aktivei eller aktiv,gruppen og forventede nettopengestromme ved sarg ai aktivet eler aktivqrrppen ertei enoi;;r;riij. 

'

Tidligere indreqnede nedskrivninoer tirbagefores, nar begrundersen for nedskrivningen ikke rengerebestSr. Nedskrivninger pE qooOwilt titOagefores ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostprls.

virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af flnansielle tilgodehavender valgt IAS39.

Der fore^tages nedskrivning til imodegaelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-kation p5, at et tilgodehavende eller en portefolje ar tilgooehavenoer ei veroitorringet. Hvis der forelig-ger en objektiv indikation oE, at et individuert tirgodehavende er verdiforringet, tor*"q", nedir.irni;ipA individuelt niveau-

Nedskrivninger opgores som forskelen.me[em den regnskabsmassige verdi af tirgodehavender ognutidsvar-dien af de forventede pengestromme, herunder realisationiverdi af eventuelle modtagni sik-kerhedsstillelser. som diskonteringssats anvendes den effektive rent; for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

72

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold til de galdende
satser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskabeimed rest-
skat som maksimum betaler et tilleg i henhold til de galdende satser for rentetilleg til administraiions-
selskabet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Klausholm ApS

Arsrapport 2018
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Arsrapport 2018

Arsregnskab 1. januar - 31. december

1

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtetser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemessig vardi af aktiver og forprigterser. rde tirferde, hvor opgorerse afskatteverdien kan foretages efter forskeIige beskatningsregrer, mares udskudt skat p6 qrunotaq ir oenaf ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis ifviiling af forpligtelsen.

u-dskudt skat mSres p.i grundrag af de skatteregrer og skattesatser, der med barancedagens rovgivning
vil vere galdende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte statteat<tiver irid-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening errer ved modregning i udskudte skatteforpiigterser inden ror samme juriidit<tion. Endring iudskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes iresultatopgoretsen.

Galdsforpligtetser

Fhansielle gerdsforprigterser indregnes ved ranoptagerse tir det modtagne provenu efter fradrag afafholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende periooer mEtes oe tinansielle forpligtelser til'amorti-seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive re;te. g torslerrenmellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resuttatopgoieisen over lEneperioden.
0vrige geldsforpligtetser meles til nettorealisationsv;erdien.
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20L7

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.

2 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

3 Skat af irets resultat
Arets regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende tidligere ir

4 Materielleanlegsaktiver

kr

Kostpris 1. januar 2018
Tilgang i 6rets tob

Kostpris 31. december 201g

Af- og nedskrivninger 1. januar 201g
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 201g
Regnskabsmassig vardi 31. decembe r ZOLS

2018

93.832
51.845

67.572
92.O97

745.678 1s9.663

0
-27.548

-100.000
0

-27.548 -100.000

Grunde og
bygninger

Andre anleg,
driftsmateriel og

inventar I alt

17.586.822
37.720

428.000 72.O74.822
37.7200

LL.623.942 428.000 12.057.942
7.499.873

73.696
1.77.275
s9.600

1.671.088
73.296

1.513.s09 230.875 7.744.384
10.110.433 797.725 10.307.558

5 Langfristedegaldsforpligtelser

Af de langfristede geldsforpligtelser forfalder 2.846t.kr.senere end 5 5r fra balancedagen.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske selskaber i soNAJ lnvest-koncernen. Som helejetdattervirksomhed hafter selskabet ubegranset og solidarisk med de ovrige selskaber i sam-beskatningen for danske selskabsskattei og kildeslatter pi ,oovtt", renter og royalties inden forsambeskatningskredsen. Skyldige selskabsikatter og kitdlskatter inoen tor samoeitraininfstreosen
udgor o t'kr' pr.31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sam-beskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medfore, at selskabets heftelse udgor et storre belob.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Klausholm ApS

Arsrapport 2018

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gald til realkreditinstitutter, 3.043 t.kr., er der givet pant igrunde og bygninger, hvis
regnskabsmessige verdi pr.31. december 2018 udgor 3.977 t.kr.

selskabet har udstedt ejerpantebreve p e i aft 2.243 t.kt., der giver pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmessige verdi pr.31. december 2o1g udgor 4.427 t.kt. Ejerpantebrevene er iselskabets
behold pr.3l. december 20 18.
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